Arsredovisning

for

Stigtomta IF

819000-2827

Rékenskapséret

2023



Stigtomta IF 1(5)
Org.nr 819000-2827

Styrelsen for Stigtomta IF far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2023.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmdént om verksamheten

Foreningen har sitt site i Nykoping.

Frimjande av dindamdlet

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022 2021
Nettoomséttning 758 703 526
Resultat efter finansiella poster -25 -39 -12
Soliditet (%) 81,0 88,2 85,4

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrikning

Foreningens intikter
Medlemsavgifter
Nettoomséttning

Ovriga rérelseintikter
Summa foreningens intékter

Foreningens kostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa foreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2023-01-01
-2023-12-31

0
758 476
0
758 476

-107 979
-517 150
-161 955

-3756
-790 840
-32 364

7422
-107

7 315
-25 049

-25 049

-25 050

205

2022-01-01
-2022-12-31

20 000
683 152
85389
788 541

-86 926
-558 643
-178 762

-3 756
-828 087
-39 546

621
-128
493
-39 053

-39 053

-39 052
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgingar

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlidiggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgdngar

Varulager m. m.

Ovriga lagertillgangar
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2023-12-31

3726
3726

3726

10 395
10 395

19 575
14 843
53268
87 686

590 269
590 269
688 350

692 076

3(5)

2022-12-31

7 482
7 482

7 482

10 395
10 395

2 500
11371
59 788
73 659

572 597
572 597
656 651

664 133
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rdkenskapsarets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31

585 810
-25 050
560 760

131 316
131 316

692 076

405

2022-12-31

624 862
-39 052
585 810

78 323
78 323

664 133
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper
Allméinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allméinna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Stigtomta den 12 mars 2024
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